
Žaidimo „Valgyk, žaisk ir laimėk“ dalyvio anketa 

 

Vardas:  

Pavardė:  

El.p.:  

Telefono numeris:  

 

Pateikdamas aukščiau nurodytus duomenis, patvirtinu, kad: 

*☐   susipažinau su Žaidimo „Valgyk, žaisk ir laimėk su Aerottoria!" taisyklėmis, kurios yra skelbiamos 

www.aerottoria.lt ir restorane „Aerottoria“ 

*☐ sutinku, kad mano asmens duomenys būtų tvarkomi Žaidimo „Valgyk, žaisk ir laimėk su Aerottoria!“ tikslais 

kaip nurodyta www.aerottoria.lt ir restorane „Aerottoria“ pateikiamame privatumo pranešime.  

ŽAIDIMO „VALGYK, ŽAISK IR LAIMĖK SU AEROTTORIA”  

PRIVATUMO PRANEŠIMAS 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

Šis privatumo pranešimas yra taikomas žaidimo „Valgyk, žaisk ir laimėk su Aerottoria“ (toliau – Žaidimas) 

dalyviams, kurių asmens duomenys gali būti tvarkomi Žaidimo metu.  

Šiame privatumo pranešime yra pateikiama informacija apie tai, kokie asmens duomenys yra tvarkomi ir kokiu 
tikslu bei kokiu teisiniu pagrindu, kiek laiko asmens duomenys yra saugomi, kokios yra duomenų subjektų teisės 
bei kita privaloma pagal teisės aktus informacija.  

2. DUOMENŲ VALDYTOJO KONTAKTAI 

Duomenų valdytojas –  UAB „Loop Holding“, juridinio asmens kodas: 304079090,  adresas: Dariaus ir Girėno g. 
21, LT-02189 Vilnius (toliau – Bendrovė). 

Jei turite klausimų, susijusių su Jūsų asmens duomenimis, prašome kreiptis  el.p: picerija@aerottoria.lt 

3. KOKIE ASMENS DUOMENYS TVARKOMI IR KOKIU TIKSLU? 

Jūsų: 

- vardą, pavardę, el.pašto adresą ir telefono numerį, kuriuos nurodote Žaidimo dalyvio anketoje; 

- pirkimo kvitą, kurį prisegate prie Žaidimo  dalyvio anketos; 

- prizo perdavimo-priėmimo akto duomenis (laimėjimo atveju)  

tvarkome (i) Žaidimo administravimo tikslu; (ii) laimėtojo nustatymo ir prizo  įteikimo tikslu, (iii) o taip pat siekiant 

apsiginti nuo pareikštų pretenzijų ar skundų, susijusių su Žaidimu. 

Įteikiant prizą, bus patikrinama jūsų tapatybė. Jei bus nustatyta, kad pateikta informacija neatitinka faktinės 

situacijos (pvz. asmuo yra jaunesnis kaip 18 metų), prizas Žaidimo dalyviui nebus įteikiamas. 

4. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TEISINIS PAGRINDAS 

Žaidimo administravimo ir vykdymo tikslu tvarkomų asmens duomenų teisinis pagrindas yra jūsų sutikimas, kurį 

jūs išreiškiate, pažymėdami atitinkamą langelį Žaidimo dalyvio anketoje.  

Pažymime, kad dalyvavimas Žaidime yra neprivalomas, tačiau, jei pageidaujate dalyvauti Žaidime, jūs privalote 
pateikti Žaidime nurodytus asmens duomenis. Priešingu atveju, dalyvauti Žaidime negalėsite. Informuojame, kad 

jūs turite teisę nesutikti su savo asmens duomenų tvarkymu aukščiau nurodytu tikslu. Taip pat turite teisę bet 
kada atšaukti savo sutikimą ir reikalauti netvarkyti asmens duomenų aukščiau nurodytu tikslu. Nesutikus su jūsų 

asmens duomenų tvarkymu arba atšaukus sutikimą tvarkyti asmens duomenis, jūsų dalyvavimas Žaidime 

pasibaigs.  

Laimėtojo nustatymo ir prizo įteikimo tikslu tvarkomų asmens duomenų teisinis pagrindas yra teisinių 

įsipareigojimų vykdymas – Bendrovė pareiga įteikti pažadėtą prizą pagal Žaidimo taisykles.  

http://www.aerottoria.lt/
http://www.aerottoria.lt/


Bendrovės teisinių reikalavimų gynimo tikslu tvarkomų asmens duomenų teisinis pagrindas yra Bendrovės 

teisėtas interesas apsiginti nuo pareikštų pretenzijų ar skundų dėl Žaidimo.  

5. ASMENS DUOMENŲ SAUGOJIMO TERMINAS 

Asmens duomenys yra saugomi 3 (tris) mėnesius po Žaidimo pabaigos pagal Žaidimo taisykles arba tol, kol 

atšauksite savo sutikimą. Tuo atveju, jei dėl Žaidimo bus pareikštas skundas ar kils teisminis ginčas, asmens 
duomenys bus saugomi iki tol, kol bus galutinai išspręstas ginčas.  

6. ASMENS DUOMENŲ TEIKIMAS 

Teisės aktų nustatyta tvarka jūsų asmens duomenys gali būti atskleisti valstybės institucijoms, jei yra gautas 

valstybės institucijos prašymas ar yra kitas teisėtas pagrindas teikti duomenis.  

Prie jūsų asmens duomenų taip pat gali prieiti Bendrovės darbuotojai, atsakingi už Žaidimo organizavimą ir 

vykdymą.  

7. ASMENS DUOMENŲ PERDAVIMAS UŽ ES/EEE teritorijos ribų 

Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi ir saugomi ES/EEE teritorijoje. Asmens duomenų perdavimas į trečiąsias 
valstybes arba tarptautinėms organizacijoms netaikomas.  

8. AR TAIKOME AUTOMATIZUOTĄ SPRENDIMŲ PRIĖMIMĄ ARBA PROFILIAVIMĄ? 

Automatizuoto sprendimų priėmimo netaikome, o taip pat neprofiliuojame jūsų asmens duomenų.  

9. JŪSŲ TEISĖS 

Jums garantuojamos teisės: 

− žinoti apie jūsų asmens duomenų tvarkymą;  

− susipažinti su jūsų tvarkomais asmens duomenimis;  

− reikalauti ištaisyti jūsų tvarkomus  asmens duomenis; 

− tam tikrais atvejais reikalauti sunaikinti („teisė būti pamirštam“) jūsų asmens duomenis;  

− tam tikrais atvejais apriboti  asmens duomenų tvarkymą; 

− tam tikrais atvejais nesutikti, kad būtų tvarkomi jūsų asmens duomenys; 

− bet kada atšaukti savo sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo; 

− tam tikrais atvejais gauti ar perduoti savo asmens duomenis kitam duomenų valdytojui (teisė į 

duomenų perkeliamumą)  

10. KUR KREIPTIS DĖL TEISIŲ PAŽEIDIMO? 

Jei manote, kad Bendrovė tvarko jūsų asmens duomenis, pažeidžiant teisės aktų reikalavimus, jūs turite teisę 
pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (VDAI) adresu: L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, Lietuva, 

el. paštas: ada@ada.lt; tel.: (8 5) 271 28 04, 279 1445, interneto svetainė: https://vdai.lrv.lt/lt/.  

Visais atvejais, rekomenduojame susisiekti su mumis, prieš pateikiant skundą VDAI, kad galėtume taikiai išspręsti 

susidariusią situaciją. 

11. PRIVATUMO PRANEŠIMO PAKEITIMAI 

Pasikeitus teisės aktams ar kitoms objektyvioms aplinkybėms, Bendrovė turi teisę atnaujinti šį privatumo 

pranešimą, todėl siūlome reguliariai peržiūrėti šį privatumo pranešimą. 

 

 


